
UCHWAŁA NR XXVI/181/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) art. 2 ust. 2 ustawy z dnia
4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem” (Dz. U. z 2016r. poz.1860) Rada Gminy  
Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W statucie Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu, przyjętego uchwałą Rady Gminy Wodzisław 
Nr XVI/107/2016 z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wodzisławiu wprowadza się następujące zmiany:

1) w §3 dodaje się ust. 10a w brzmieniu ,,Ustawa z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
,,Za życiem” (Dz.U. z 2016r., poz.1860)’’

2) w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu ,,wsparcie kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem”"

3) w § 4 pkt 3 dodaje się pkt 10 w brzmieniu ,,realizowanie zadań wynikających z ustawy
o wsparciu kobiet i rodzin „Za  życiem”.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 7FF5FF51-9D47-47FD-982F-F3FAD73C4A93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu wynikają z konieczności dostosowania jego
zapisów do wymogów ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet
i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860). Ustawa wprowadza nowe zadania dla jednostek samorządu
terytorialnego oraz jednostek organizacyjnych realizujących wsparcie rodziny, o którym mowa w ustawie z dnia
9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej
(Dz. U. z 2016 r. poz. 575). Konieczne jest dostosowanie zapisów statutu, w celu możliwości wykonywania
zadań wynikających z ustawy „Za życiem” przez Ośrodek Pomocy Społecznej
w Wodzisławiu.

Id: 7FF5FF51-9D47-47FD-982F-F3FAD73C4A93. Podpisany Strona 1




